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گروه ورزش/استقلال در هفته نوزدهم با پیروزی 
مقابل نفت مسجد سلیمان به امتیاز 36 رسید و هم 
امتیاز سپاهان و پرسپولیس دو تیم بالای جدول 
شد اما به دلیل تفاضل گل کمتر از این دو تیم باز هم 
مجالی برای صدرنشینی پیدا نکرد. در واقع تفاضل 
گل پایین استقلال با وجود بردهای پرگل و متوالی 
چند هفته اخیر هنوز پایین تر از دو تیم مدعی دیگر 
است و آبی ها کنار گلزنی و پیروزی باید فکری هم به 
حال دفاع شان کنند تا اگر در هفته های پایانی کار به 
تفاضل گل کشید، حسرت قهرمان نشدن به دلیل 
یک گل خورده بیشتر را نداشته باشند. استقلال روز 
گذشته در حالی مقابل تیم قعرنشین نفت مسجد 
سلیمان قــرار گرفت که ساپینتو سرمربی اش را 
برای چندمین بازی به دلیل محرومیت روی نیمکت 
نداشت و مرد پرتغالی از روی سکوها تیمش را هدایت 
می کرد. آبی پوشان که در دو بازی گذشته با بردهای 
پرگل تیم های ملوان و مس کرمان را شکست داده 
بودند، در مصاف با تیم رضا عنایتی هم با توپ پر وارد 
میدان شدند و دقیقه 5 بازی آرش رضاوند ستاره این 
روزهــای استقلال گل اول را به ثمر رساند. پس از 
آن هم بازیکنان استقلال فرصت های زیادی برای 
گلزنی داشتند که یکی پس از دیگری از دست رفت تا 
نیمه نخست با همان یک گل تمام شود. در آغاز نیمه 
دوم دوباره رضاوند بود که با درخشش خود استقلال 
را صاحب گل کرد و پاس زیبای او به قایدی گل دوم 
را در پی داشت. قایدی هم که در بازی با مس خوش 

درخشیده بود، کنار رضاوند ستاره استقلال بود و 
با زدن گل سوم نشان داد که به روزهــای اوج خود 
برگشته و این موضوع برای هواداران استقلال که 
منتظر خرید بازیکن جدید بودند اما وعده مدیران 
شان عملی نشد، بهترین اتفاق بود. البته قایدی در 
ثانیه های پایانی بازی، تیمش را صاحب یک پنالتی 
کرد که  آن را هم هدر داد تا آمار پنالتی هایی که 
در این تیم خراب کرده به 4 برسد. باشوی کوچک 
مسجد  ونفت  سایپا،نساجی،پرسپولیس  مقابل 
سلیمان پنالتی از دست داده اما در دو بازی اخیر 
سه گل زده و دو پاس گل داده و یک پنالتی هم گرفته 
است تا هدر دادن پنالتی پایانی هواداران استقلال 
را ناراحت نکند. این بازی چند نکته ویژه هم برای 
آبی ها داشت. با برتری مقابل نفت مسجد سلیمان، 
استقلال برای اولین بار در فصل جاری،3 برد پیاپی 
کسب کرد آن هم در حالی که 10 گل به ثمر رسانده 
و 3 گل دریافت کرده است که آمار جالبی است. 
ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال هم یک رکورد 
منحصر به فرد به نام خود و تیمش ثبت کرد تا برای 
همیشه در تاریخ باشگاه جاودانه شود. با مصدومیت 
علیرضا رضایی دروازه بان جوان استقلال و جانشین 
ــروج او از زمین، سینا  سید حسین حسینی و خ
سعیدی فر دروازه بان سوم استقلال وارد زمین شد 
تا همه ۲۷ بازیکن این تیم در طول فصل جاری 
به میدان رفته باشند. این اتفاق در حالی افتاد که 
هیچ کدام از مربیان پیشین استقلال در طول یک 

فصل باشگاهی، از ۲۷ بازیکن مختلف تیم استفاده 
نکرده  بودند.

سپاهان و پنجمین برد متوالی       
 روز گذشته علاوه بر دیدار استقلال و نفت مسجد 
سلیمان، سه دیدار دیگر در اراک، قائم شهر و اهواز 
را  تیم مس رفسنجان  آلومینیوم  برگزار شد که 
شکست داد و دیدار نساجی و پیکان هم با تساوی به 
پایان رسید. آخرین بازی روز نخست هفته نوزدهم 
در اهـــواز بــرگــزار شــد و طــی آن تیم صدرنشین 
سپاهان مهمان تیم فولاد بود. سپاهان که هفته 
گذشته به دلیل برد پرگل مقابل گل گهر و توقف 
پرسپولیس مقابل آلومینیوم و به لطف تفاضل گل 
صدرنشین شده بــود، در بــازی با فــولاد هم با گل 
به خودی نژادمهدی بازیکن فولاد که نیم فصل 
اول در سپاهان بازی می کرد به پیروزی رسید تا 
جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کند. این برد 
پنجمین پیروزی سپاهان بود و نشان می دهد که 
مورایس سرمربی پرتغالی عزمش را برای ربودن 

جام جزم کرده است.
 

 تابلو نتایج 
 *آلومینیوم اراک ۲ - مس رفسنجان یک

*نساجی مازندران یک - پیکان یک
*استقلال ۲ - نفت مسجد سلیمان صفر

*فولاد صفر -سپاهان یک 

 اقدام خیرخواهانه ملی پوشان فوتبال
 برای زلزله زدگان خوی

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بخش مهمی از پاداش خود در جام جهانی را صرف کمک 
به زلزله زدگان خوی کردند.اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان پس از تخصیص پاداش 
جام جهانی به اقدامات انسان دوستانه از جمله آزادسازی زندانیان جرایم مالی و غیرعمد، 
تکمیل ساختمان امدادرسانی در چابهار و ... بخش قابل توجهی از این پاداش را 
هم برای کمک به زلزله زدگان خوی اختصاص دادند.برهمین اساس طبق 
هماهنگی های احسان حاج صفی با موسسه خیرین جوان تبریز، بخش 
مهمی از پاداش ملی پوشان در جام جهانی صرف خرید چادر، پتو، وسایل 
گرمایشی و ... شد و این تجهیزات به دست زلزله زدگان خوی رسید تا 
بازیکنان تیم ملی نیز در این زمینه اقدام خداپسندانه ای انجام بدهند.

سوژه

عکس نوشت

پست سرمربی استقلال درباره 
زلزله  ترکیه

چند روز پیش زلزله ای با قدرت ۷/8ریشتر دو کشور 
ترکیه و سوریه را لرزاند. این زلزله مهیب هزاران کشته 
و زخمی برای دو کشور به جا گذاشت.ریکاردو ساپینتو 
سرمربی استقلال با انتشار پستی برای مردم ترکیه و 
به ویژه مردم شهر غازی عینتاب که مدتی هدایت این 
تیم را برعهده داشت ، دعا کرد.نشریه »اوجوگو«ی 
پرتغال با انتشار پست سرمربی استقلال این اقدام 
بشردوستانه سرمربی آبی های پایتخت را بازتاب 
داد و نوشت: ریکاردو ساپینتو، مربی پرتغالی در 
سال های ۲0۲0-۲0۲1مربی غازی عینتاب بود و 
برای شهری که توسط زلزله ای با قدرت بزرگ لرزید، 
ابراز تاسف کرد.ساپینتو گفت: »از شنیدن خبر بد از 
غازی عینتاب، شهر و باشگاهی که با من بسیار خوب 
رفتار کرده اند، بسیار ناراحت شدم.دعای من با همه 
کسانی است که تحت تأثیر این فاجعه قرار گرفته اند. 

قوی باشید!«

 حمله اوباش به ملی پوش المپیکی 
اسکی در خانه اش

سید ستار صید ملی پوش المپیکی اسکی استقامت 
ساعت ۲3 یک شنبه شب در منزل هدف حمله اراذل و 
اوباش با قمه و چاقو قرار گرفت و دوشنبه از بیمارستان 
مرخص شد. این ملی پوش با ضربات متعدد چاقو 
زخمی شــده اســت. گفته می شود دلیل ایــن حمله 

خصومت شخصی بوده است.

هشدار رئیس سازمان خصوصی سازی درباره 
پرونده استراماچونی

احتمال سقوط استقلال به دسته پایین تر! 
ــروه ورزش/حــــدود پنج مــاه پیش نتیجه رای پرونده  گ
 )CAS( محکومیت استراماچونی در دیوان حکمیت ورزش
مشخص شد و تغییری در رقم محکومیت باشگاه استقلال 
صــورت نگرفت و ضمن پرداختی های دیــرکــرد، باشگاه 
استقلال به پرداخت حدود یک میلیون و 350 هزار یورو به 
این مربی ایتالیایی محکوم شد. مبلغی که در آن زمان و با 
توجه به نرخ ارز آن مقطع حدود 50 میلیارد تومان بود. حالا 
با گذشت چند ماه نه تنها آن مبلغ تسویه نشده و با توجه به 
نوسانات ارز بیش از 63 میلیارد شده است بلکه به گفته رئیس 
سازمان خصوصی سازی باشگاه استقلال در خطر سقوط 
به دسته پایین تر هم قرار گرفته است. حسین قربان زاده، 
در گفت وگوی تلویزیونی گفت:» مدیران استقلال، وعده و 
وعیدهای فراوانی برای پرداخت مطالبات این مربی ایتالیایی 
داده اند اما همه آن ها پول مربوط به استراماچونی را صرف 
مسائل دیگر کرده اند. باشگاه استقلال تا تاریخ 10 فروردین 
مهلت دارد مطالبات استراماچونی را پرداخت کند، در غیر 
این صورت با بسته شدن پنجره نقل و انتقالات، با کسر امتیاز 
و سقوط به دسته پایین تر مواجه می شود.« تصمیمات کمیته 
انضباطی فیفا در چنین پرونده هایی باتوجه به ماده ۲1 کد 
انضباطی سال ۲0۲3 فیفا اتخاذ می شود. براساس این ماده 
قانونی، فیفا در صورتی که اشخاص، باشگاه ها و فدراسیون ها 
نتوانند در موعد مقرر احکام فیفا یا CAS را اجرایی کنند، ابتدا 
مهلتی 30 روزه به آن ها می دهد اما در مراحل بعدی جرایم 
به صورت پلکانی افزایش می یابد. با این اوصاف استقلال 
پس از پرداخت نشدن مطالبات استراماچونی در تاریخ 10 
ــاره فرصتی تا ۹ اردیبهشت خواهد داشت  فروردین، دوب
اما پس از آن جرایم پلکانی فعال می شود و احتمال سقوط 

استقلال هم وجود دارد. 

ویژه

ادامه هفته نوزدهم با 4 بازی 

یحیی حرفش را پس گرفت، پرسپولیس 
با ستاره هایش بازی می کند

گروه ورزش/هفته نوزدهم لیگ برتر امــروز با انجام چهار بازی دیگر 
پیگیری می شود و در مهم ترین بازی روز دوم، تیم پرسپولیس مهمان 
نفت آبادان است. سرخ پوشان در حالی به مصاف نفت می روند که در دو 
بازی گذشته مقابل فولاد و آلومینیوم اراک نه تنها 4 امتیاز از دست داده 
اند بلکه صدر جدول را هم به سپاهان تقدیم کرده اند. ناکامی سرخ ها  
اظهارات تند و جنجالی یحیی گل محمدی را در پی داشت ، او گفته بود: 
»برخی اجازه نخواهند داد من در یک سال و نیم آینده به جام برسم و به 
همین دلیل در بازی های بعدی پرسپولیس از بازیکنان امید در ترکیب 
تیم استفاده خواهم کرد.« گل محمدی حرفش را عملی کرد و پس از 
بازی با آلومینیوم ۹  بازیکن تیم امید پرسپولیس راهی تمرین تیم اصلی 
شدند تا زیر نظر گل محمدی تمرین کنند. این سوال مطرح بود که آیا واقعا 
سرمربی پرسپولیس قصد دارد به بازیکنان جوان و گمنام میدان دهد و 
ستاره هایش را نیمکت نشین کند،آن هم در حالی که به تازگی یک مهاجم 
برزیلی گرفته و اتفاقا روز گذشته کارت بازی پریرا هم صادر شده است؟ 
نشانه ها از اصرار گل محمدی به عملی کردن وعده اش حکایت می کرد 
و امیدهای پرسپولیس هم در روزهای گذشته حضور جدی در تمرینات 
داشتند و برای آن ها کارت بازی نیز صادر شد. سرمربی پرسپولیس که 
پس از جدایی ناگهانی یورگن لوکادیا مهاجم هلندی به چند بازیکن 
جوان میدان داد و محمد عمری مهاجم جوان سرخ ها هم به خوبی جواب 
اعتماد گل محمدی را داد، شاید می خواست چندین محمد عمری رو 
کند و فارغ از نتیجه ای که در آبادان رقم خواهد خورد هم روی حرفش 
بماند و هم چند جوان آینده دار را به باشگاه و فوتبال ایران معرفی کند. 
اما روز گذشته و در نشست خبری پیش از بازی گل محمدی حرفش را 
پس گرفت! سرمربی سرخ پوشان در باره ادعایش مبنی بر بازی با امیدها 
در لیگ برتر گفت: »بعد از بازی عصبانی بودم و نتوانستم خودم را کنترل 
کنم و گفتم که با امیدها بازی می کنیم اما بازیکنان امید ما از بازیکنان 
بزرگ سال کم ندارند و با حمایت بیشتر می توانند عملکرد خوبی داشته 
باشند. بعد از گذشت یکی دو روز به حرف هایی که زدم فکر کردم و دیدم 
که این ها یک بحث فوتبالی است و متاسفانه ما از داخل نهاد های فوتبالی 

به مشکل خوردیم.«

ادامه برنامه هفته نوزدهم
*هوادار - تراکتورتبریز - ساعت 15- ورزشگاه پاس قوامین
*ذوب آهن - ملوان انزلی - ساعت 15- ورزشگاه فولاد شهر

*گل گهر -مس کرمان - ساعت 16- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی
*صنعت نفت آبادان- پرسپولیس - ساعت 18- ورزشگاه تختی

گزارش

   آبی ها به پرسپولیس رسیدند، به صدر نه!  

دوشنبه  روز  مهیب  ــه  ــزل زل ورزش/  گـــروه 
ترکیه عــلاوه بر ایــن که خسارت هــای مالی و 
جانی فراوانی برای مردم این کشور به دنبال 
داشت، حالا موجی از نگرانی را برای وضعیت 
ورزشکاران ایرانی شاغل در لیگ های ترکیه 
ــن حادثه  هــم ایــجــاد کــرده اســت. متعاقب ای
ویران کننده، گزارش هایی از نامشخص بودن 
وضعیت مهدی سعیداوی، حامد مطرودی و 
محمدرضا میر احمدی سه بازیکن لژیونر قطع 
عضو فوتبال ایران در تیم بلدیه اسپور ترکیه ارائه 
شد. به ویژه آن که خبر رسید این سه فوتبالیست 
زیر آوار هتل کرچوال)محل اقامت شان( گرفتار 
شده اند و بیش از ۹0 درصد این هتل تخریب 
شده است. درحالی که منابع محلی از بیرون 
کشیده شــدن 5 نفر از زیــر آوار ایــن هتل خبر 
دادند که سه نفر از آن ها زنده مانده اند، امید به 
زنده بودن این سه فوتبالیست ایرانی نیز بیش از 
پیش قوت گرفت. سایت روزنامه »صباح« ترکیه 
دیروز در گزارشی نوشت: »11 والیبالیست و 4 
بازیکن قطع عضو از تیم بلدیه اسپور متروپولیتن 
مالاتیا)سه عضو این تیم ایرانی هستند( که برای 
شرکت در مسابقات حضور یافته بودند، اکنون 
با آینده نامعلومی روبــه رو هستند. چون هتل 
کرچوال در پی زلزله به آوار تبدیل شده است. اما 
عملیات جست وجو و نجات برای نجات افرادی 
که هنوز زیر آوار گرفتار هستند، ادامه دارد.« 
این درحالی است که پیشتر در فضای مجازی 
اخباری مبنی بر ارسال پیام از سوی محمدرضا 
میراحمدی از زیر آوار منتشر شده بود اما جعفر 
عسکری سرمربی تیم فوتبال قطع عضو ایران 
این خبر را تکذیب کرد تا در تشریح واقعیت ماجرا 
بگوید: »این خبر صحت ندارد. برادر میراحمدی 
پشت این داستان است. او می خواسته با انتشار 
این خبر نادرست، روند آواربرداری را تسریع کند 
تا آن ها تلاش خود را مضاعف کنند.« اما خواهر 

میراحمدی دیروز در مصاحبه با ایرنا بار دیگر 
تاکید کرد که از برادرش بی اطلاع است: »هیچ 
خبری از برادرم در ترکیه نداریم. شهر مالاتیا 
به تلی از خاک تبدیل شده. رفت و آمد در ترکیه 
سخت است و دوستان محمدرضا نمی توانند 
به او دسترسی داشته باشند. خط ترکیه ای او 
خاموش است اما واتس اپش در دسترس است. 
هیچ پیامی نیز از او دریافت نکردیم و برخی اخبار 
منتشر شده داستان سرایی بــود.« قطع تلفن 
و مشکلات اینترنت در کشور ترکیه هم مزید 
بر علت شد تا تماس با برخی از این قهرمانان 
سخت شود. با این حال دیروز سیدمحمد شروین 
اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان 
در مصاحبه با خراسان درباره آخرین وضعیت 
این سه فوتبالیست مفقود شده گفت : »پیگیر 
وضعیت بازیکنان خود در ترکیه هستیم اما 
هنوز هیچ خبر قطعی از وضعیت آن ها وجود 
نــدارد. شب گذشته)دوشنبه شــب( مسئول 
روابط بین الملل فدراسیون با فدراسیون مربوط 
در ترکیه تماس هایی داشته امــا خبر قطعی 
نداریم و به ما اطلاع داده اند که تلفن همراه این 
بازیکنان زنــگ می خورد امــا کسی جواب گو 
نیست. فدراسیون پیگیری وضعیت این سه 
بازیکن را در اولویت کارهای خود قرارداده و در 
اولین فرصت اگر خبری شد به اطلاع همگان 
می رسانیم.« سید حمید سجادی وزیر ورزش 
ــروز با انتشار اطلاعیه ای به  و جوانان نیز دی
ــای جانبازان و معلولان و  فدراسیون ورزش ه
دفتر بین الملل وزارت ورزش و جوانان ماموریت 

داد تا از راه های موجود با قید فوریت، وضعیت این 
ورزشکاران را پیگیری کنند.

حال معروف، شریفی و سعادت خوب است       
این درحالی است که ایــران عــلاوه بر این سه 
فوتبالیست، ورزشکاران دیگری هم دارد که 
در لیگ ها و باشگاه های ترکیه لژیونر هستند 
و از آن جمله می توان به حضور سعید معروف 
ابرستاره اسبق تیم ملی والیبال ایران در تیم 
فنرباغچه، مرتضی شریفی و بردیا سعادت دیگر 
والیبالیست های ایران در تیم های گالاتاسرای و 
تورشاد این کشور اشاره کرد که خوشبختانه این 
ورزشکاران دچار حادثه نشده اند. تیم تورشاد 
در آنکاراست و زلزله در این شهر خرابی  نداشته. 
بردیا سعادت هم در سلامت کامل است. سعید 
معروف و مرتضی شریفی نیز چنین شرایطی 

دارند و این دو بازیکن همراه با تیم هایشان در 
استانبول حضور دارند و خوشبختانه اتفاق بدی 

برای آن ها رخ نداده است.

کریمی: نگران من و حسینی نباشید       
علی کریمی، مجید حسینی و علی قلی زاده از 
فوتبالیست های مطرح ایــران هم در تیم های 
ترکیه ای بازی می کنند. در شرایطی که همه 
ایرانی ها نگران وضعیت مردم ترکیه و به ویژه 
ورزشکاران کشورمان در این کشور هستند، 
علی کریمی هافبک ملی پوش ایرانی که در تیم 
فوتبال کایسری اسپور توپ می زند و همبازی 
مجید حسینی است، وضعیت خودش و حسینی 
را مساعد توصیف می کند و می گوید: »حال من 
و مجید حسینی خوب است ،نگران نباشید. ما 
این هفته بازی داشتیم و با تیم راهی شهر دیگری 

)گیرسون( شده بودیم. الان هم این جا هستیم و 
زلزله باعث لغو بازی شده، اما ما در این شهر زلزله 
را خوشبختانه احساس نکردیم. البته در شهر 
کایسری آن طور که پیگیر شدم زلزله را احساس 

کردند و آن طور جدی نبوده است.«

روایت قلی زاده از زلزله مهیب ترکیه       
اما علی قلی زاده در توصیف زلزله ویران کننده 
ترکیه می گوید: »ساعت 4 صبح زلزله آمد و 
نمی دانم چطور بیرون رفتم. با این حال چون 
هتل مان نوساز بود تخریب نشد. البته من آسیب 
دیدم و بعد از عکس برداری مشخص شد یکی از 
دنده  هایم شکسته ولی نگران کننده نیست. این 
درحالی است که بازیکن رقیب مان )آتسو( که 
دیروز با آن ها بازی داشتیم و گل زد، زیر آوار مانده 

و فکر می کنم فوت کرده است.«

صیامی: فصیحی آسیب  ندیده       
فرزانه فصیحی دختر دونــده ایرانی از جمله 
ورزشکارانی است که در زمان زلزله ترکیه در این 
کشور حضور داشــت. هاشمی صیامی رئیس 
فدراسیون دوومیدانی درباره وضعیت فصیحی 
در ترکیه می گوید: »فصیحی در استانبول است 

و آسیبی ندیده است.«

عزت اللهی و حضور ناگهانی در زلزله       
همزمان با زمین لرزه ترکیه، سعید عزت اللهی و 
دیگر بازیکنان تیم وایله در فرودگاه آنتالیا حضور 
داشتند و این شهر را به مقصد دانمارک ترک 
می کردند. با این حال فاصله آنتالیا تا کانون 
زلزله باعث شد عزت اللهی و دیگر بازیکنان وایله 
این زمین لرزه را حس نکنند و بدون مشکل از 
فرودگاه آنتالیا به وایله بروند. محمد فرازمند 
سفیر ایران در ترکیه تاکید کرد پیگیر وضعیت 

ورزشکاران ایرانی در ترکیه است.

نگاهی به وضعیت ورزشکاران درگیر با زلزله مهیب  ترکیه 

3 لژیونر ایرانی زیر آوار کرچوال! 

طارمی دوم آسیا شد و بهترین مهاجم پرتغال! 
نشریه تیتان اسپرت که هر سال با نظرسنجی از بین فوتبال  نویسان آسیا، بهترین بازیکنان قاره 
آسیا را معرفی می کند، اعلام کرد که برای جایزه امسال نیز سون هیونگ مین بیشتر از دیگران 
رأی آورده است.این در حالی است که بسیاری پیش بینی می کردند امسال با درخشش 

طارمی در پورتو و تیم  ملی، مهاجم ایرانی بتواند نوار یکه تازی سون هیونگ مین را پاره کند، 
اما این اتفاق رخ نداد. با این حال مهدی طارمی موفق شد بالاتر از سالم الدوساری ستاره 

تیم  ملی عربستان و کیم مین جائه مدافع کره ای ناپولی، دومین بازیکن برتر قاره در 
سال ۲0۲۲ شود. همزمان با این اتفاق سایت »گل پوینت« در ارزیابی فنی اش 

از مسابقات یک ماه گذشته لیگ پرتغال به معرفی تیم منتخب ماه پرداخت.
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان با درخشش به همراه پورتو توانست 

جزو 11 ستاره منتخب ماه گذشته لیگ پرتغال قرار بگیرد. طارمی با 
کسب ۷/08امتیاز بهترین مهاجم ماه لیگ پرتغال شد.

   اولین هت تریک برد استقلال با درخشش باشوی کوچک   

اسطوره رئال پیشنهاد لیدز را رد کرد
نتایج نه چندان خوب جسی مارش روی نیمکت لیدز از ابتدای فصل ۲0۲۲-۲3 
باعث شد که مدیران این باشگاه سرانجام تصمیم به قطع همکاری با این مربی 
آمریکایی بگیرند. این تیم با کسب 18 امتیاز از ۲0 بازی در جایگاه هفدهم 
جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس قرار دارد و این شرایط چندان به مذاق مربیان 
این باشگاه خوش نیامده است. روزنامه اسپانیایی آ.اس خبر داده که این باشگاه 

علاقه بسیاری به همکاری با رائول گونزالس داشته و حتی پیشنهادی را هم به 
او ارائه کرده اما با پاسخ منفی این اسطوره باشگاه رئال مادرید روبه رو شده 

است. رائول اکنون هدایت تیم دوم رئال مادرید را برعهده دارد و عملکرد 
درخشانی هم روی نیمکت این تیم داشته است، تا جایی که گفته می شود 
به احتمال زیاد گزینه اصلی این باشگاه برای جانشینی کارلو آنچلوتی پس 

از پایان کار این مربی ایتالیایی در سانتیاگو برنابئو خواهد بود.


